
OBSAH CSF 8
1 Úvodník
Osobní názory, úvahy a postrehy Soni Karbusické, šéfredaktorky ČSR

3 Fotokaleidoskop
Zajímavosti a novinky ze světa techniky, které by neměly zapadnout.

6 Fotoklinika
Místo hořkých pilulek kritiky tentokrát sladká medicína chvály.

10 Jiří Hanák
Surrealistická realita fotografa, který skládá čas.

12 Lidé ztrácejí paměť
Dokonce i na vlastně nedávnou Sovětskou okupaci už se zapomíná...

14 9.9.2011 - Pardubické krematorium
Jsou fotografie, u kterých by bylo lepší, kdyby nikdy nemusely vzniknout, 
protože přináší svědectví o zbytečně vyhaslých životech dětí.

16 Současný Josefov
Další workshop pořádaný Svazem českých fotografů.

18 Ľubomír Schmida
Profil fotografa a předsedy Zväzu slovenských fotografov.

20 Lowepro Messenger Pro
Nová série batohů pro autory kombinující fotografie a natáčení videa.

22 Vanguard The Heralder
Zajímavě řešená reportérská víceúčelová brašna.

24 Giottos Vitruvian
Chytré řešení pro minimalizaci transportní výšky stativu na cesty.

TAMRON 18-270 mm Di-ll VC PSD 
Sledujte videorecenzi na www.csfototv.cz

26 Czech Speleo Photo
Fotografování v jeskyních není žádný med, spíše tma a bláto...

30 Digital Workflow - doostřování
Nová rubrika přináší zásadní informace o tom, jak správně doostřovat!

34 Člověk a ohnisko
První ze série článků věnovaných fotografování lidí je zaměřen na postavu.

42 Profesionální makrofotografie
Kvalitní optika, hloubka ostrosti, světlo - stavební prvky makrofotografie.

50 Mona Lisa byla transvestita?!
Na informace i humor bohaté Hovory R s trochou kontroverze.

58 PSI
Velmi neobvyklá fotoreportáž Jana Šibíka.

64 Šimpanzi v Mahale
Ty sympatické opičky jsou 3x silnější, než dospělý chlap. Neblýskat!

http://www.csfototv.cz

